
ZARZĄDZENIE NR 27/18
WÓJTA GMINY RYJEWO

z dnia 30 marca 2018 r.

w sprawie zmiany zapisów w Zarządzeniu Nr 26/18  Wójta Gminy Ryjewo z dnia  
26 marca 2018 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 249 ust.1,pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Jednolity tekst: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się zmianę zapisów w Zarządzeniu Nr 26/18 Wójta Gminy Ryjewo z dnia  
26 marca 2018r. w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2018, w zakresie 
dochodów budżetu gminy (zmianę wprowadza się w związku z nieuprawnionym 
wprowadzeniem zwiększenia planu dochodów z tytułu subwencji ogólnej z budżetu państwa) 
w następujący sposób: Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 
199.561,00zł do wysokości 29.687.555,02 zł, w tym:
- dochody bieżące 25 779 970,00 zł;
- dochody majątkowe 3 907 585,02 zł,
zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Sławomir Słupczyński

Id: 66DC19A3-C038-4708-98F1-7D2AB69E0AB4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 -199 561,00 0,00

75801 -199 561,00 0,00

-199 561,00 0,00

razem -199 561,00 0,00

0,00 0,00

razem 0,00 0,00

0,00 0,00

-199 561,00 0,00

0,00 0,00

Zmiana planu dochodów budżetu gminy - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 27/18 Wójta Gminy Ryjewo

z dnia 30 marca 2018 roku.

Ogółem: 29 887 116,02 29 687 555,02

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 644 154,00 4 644 154,00

majątkowe 3 907 585,02 3 907 585,02
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 163 879,00

bieżące 25 979 531,00 25 779 970,00

3 163 879,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 480 275,00 1 480 275,00

majątkowe

Różne rozliczenia 10 142 417,00 9 942 856,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 656 322,00 5 456 761,00

3 4 5 8

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
5 656 322,00 5 456 761,00

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Id: 66DC19A3-C038-4708-98F1-7D2AB69E0AB4. Podpisany Strona 1




